
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Київ №  £30
Про відмову у затвердженні 
протоколу про результати електронного 
аукціону № и А-Р8-2020-08-28-000090-3 
з продажу об’єкта малої приватизації

Відповідно до частини дев’ятої статті 14 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна» (далі -  Закон), Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на 
підставі перевірки заяви на участь у приватизації обєкта малої приватизації і доданих до неї 
документів, у зв’язку з неподанням документів або відомостей, обов’язкове подання яких 
передбачено Законом

НАКАЗУЮ:

1. Відмовити у затвердженні протоколу про результати електронного аукціону 
№ иА-Р8-2020-08-28-000090-3, що додається, сформованого 28.09.2020 о 16:37:35 
оператором електронного майданчика -  Українська універсальна біржа за лотом - окреме 
майно -  нежитлове приміщення їдальні (літ. «А») загальною площею 430,1 кв.м за адресою: 
Київська область, Таращанський район, с. Лука, вул. Заводська, 6, яке під час приватизації 
Орендного підприємства «Лучанський цукровий завод» не увійшло до статутного капіталу 
ВАТ «Лучанський цукровий завод» (код ЄДРПОУ 00372486; припинено).

2. Відділу приватизації Управління приватизації, контролю за договорами купівлі- 
продажу та умов використання державного майна:

2.1. забезпечити розміщення цього наказу в електронній торговій системі не пізніше 
робочого дня, наступного за днем його видання;

2.2. звернутися до Української універсальної біржі щодо необхідності перерахування 
реєстраційного та гарантійного внеску, сплачених приватним підприємством «Українська 
економіко-правова група» (ЄДРГІОУ 21579949) на відповідний рахунок Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівськії! 
областях.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
Регіонального відділення Фонду' державного майна України по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях.

Начальник Вадим КУРИЛО


